
 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady 
Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na 
rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973 i 1107) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości 219.712.960,46 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:      202.829.614,98 zł, 

b) dochody majątkowe:   16.883.345,48 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 823,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 224.982.081,85 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     191.657.412,40 zł, 

b) wydatki majątkowe:  33.324.669,45 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1537



Wydatki zwiększa się o kwotę 823,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 55.361,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem 
środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 
 

 
Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1537



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 717 866,87 7 718 689,87

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
558 029,00 558 852,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 360,00 2 183,00

219 712 137,46 219 712 960,46

Załącznik nr 1

85214 823,00

823,00

Razem: 823,00

Rozdział Zmiana

823,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1537



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 87 080 133,00 87 080 133,00

Szkoły podstawowe 34 202 674,04 34 183 642,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 13 015,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 124 344,00 1 131 144,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 263 239,60 1 271 504,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 902 113,95 22 903 820,37

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 737 874,68 1 703 055,96

Przedszkola 21 080 096,39 21 109 513,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 030,00 11 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 294 264,22 2 314 710,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 415 725,13 424 758,13

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 407 228,00 405 165,78

Świetlice szkolne 1 970 300,69 1 962 758,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 475,22 91 044,22

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 588,47 109 476,95

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 201 452,54 2 203 281,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 001,60 27 830,60

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

3 483 781,77 3 483 781,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 190,42 55 475,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 805 785,00 805 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 590 740,12 4 590 740,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 141,89 217 441,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 137 872,58 3 135 572,58

Pozostała działalność 9 734 196,49 9 729 524,49

4300 Zakup usług pozostałych 205 600,00 198 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 639 400,88 641 528,88

852 Pomoc społeczna 17 584 921,33 17 585 744,33

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
758 029,00 758 852,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 360,00 2 183,00

224 981 258,85 224 982 081,85

85214 823,00

823,00

Razem: 823,00

2 128,00

823,00

-2 300,00

80195 -4 672,00

-6 800,00

-285,00

80150 0,00

2 300,00

1 829,00

80149 0,00

285,00

569,00

-8 111,52

80148 1 829,00

9 033,00

-2 062,22

80107 -7 542,52

80104 29 417,24

2 000,00

20 446,46

8 265,00

1 706,42

-34 818,72

80101 -19 031,72

-984,42

6 800,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1537



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

758 75814 2100 U 171 256,00 171 256,00

852 85214 2100 U 1 360,00 823,00 2 183,00

855 85595 2100 U 67 486,00 67 486,00

240 102,00 823,00 240 925,00

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

852 85214 3290 U 1 360,00 823,00 2 183,00

855 85595 3290 U 65 461,42 65 461,42

855 85595 4350 U 2 024,58 2 024,58

801 80101 4350 U 13 784,42 13 784,42

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 4 804,75 4 804,75

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4370 U 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80104 4370 U 2 719,27 2 719,27

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4370 U 15 689,27 15 689,27

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4370 U 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 9 771,69 9 771,69

801 80101 4750 U 5 000,00 5 000,00

801 80101 4850 U 1 000,00 1 000,00

801 80104 4350 U 4 078,91 4 078,91

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 607,00 607,00

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 26 220,03 26 220,03

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

240 102,00 823,00 240 925,00

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

razem

razem

I. Dochody

II. Wydatki

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 2

ZSP nr 1

SP Nr 36

Organ1

1

ZSP nr 3

2

3

4

5

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1537


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-31T12:34:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




